sus uidemouu ato liberatur
raptu merfus fluuij uite re
stauratur. **a** Tumor gule pel

litur leprosus sanatur ceco
lumen redditur claudo gres-
sus datur. **cap.** Elegit eū. **yn.**

Lauda mater ecclesia tho-
me felicem exitum qui
puenit ad gaudia puerbi ui-
te meritum. **F**ossa noua tūc
suscipit tecum thesauri gra-
cie cum xpc thomam efficit
heredem regni glorie. **M**a-
uens doctrine ueritas et fu-
neris integritas mira fragis
suauitas eguis collata ~~fani-~~
~~ta~~ sanitas. **M**onstrant hec
dignū laudibz terre pontho
et superis nos uiuet suis p

obus d
Laus
naut. a
fore mu
tu iustia
no saeno
mane te
glorie. a
pse tam
eloquia
facet di
sue colla
penciat
no deleb
etate
ante

abus deo comendat merito.

Laus p̄i. **v.** Iustus germi-
navit. **ad 8. a.** Vivor carnis

flore mundicie vigor vite fruc-
tu iusticie splendor verbi do-
no sciencie te decorant stantē

inacie te coronant in statu
glorie. **ad vi. capitulum.**

Ipse tamq̄ ymbres mittet
eloquia sapiencie sue palā
faciet disciplinam doctrine
sue collaudabunt multi sa-
pienciam et usq̄ in seculum

nō delebitur. **ad ix. capl.**

Letatus sum quoniam
antecedebat me ista sa-

piencia quam sine fictione
vidia et sine inuidia comu
nico et honestatem illius no
abscondo. **I**n scdis uespis
sup ps. an. Ad est. cap. v. s. si
cut in pmiss. **ad orag. ant.**
Militantis doctor ecclie uir
ginali florens mundicia tri
umphans optata gloria cu
re scē thoma largire gaudia.
ad faciēda meim. ad s. an.
Thoma laus et gloria pre
dicator ordinis nos trans
fer ad celestia professor sacri
numinis. **ad orag. antiph.**
Collaudetur xpc rex glorie

297
qui per thomam lumen ecclesie
mundum replet doctrina
gracie. **In festo corporis ihu
xpi. ad vs sup ps an.**

Sacerdos in eternum xpc
dnus secundum ordinem
melchisedech panem et uinum
obtulit. **Claudate pu. E**

Dum ceteris. **Capitulum.**
Dominus ihc in qua noc
te tradebatur accepit panem
et gratias agens fregit et
dixit accipite et manducate
hoc est corpus meum quod pro
uobis tradetur. **Do g. R.**

Homo quidam fecit cenam

magnā et misit seruū suū

hora cene dicere inuitatis

ut uenirent. Quia parata sūt

omnia. **V**enite comedite

panem meū et bibite uinum

quod misit uobis. **Q**uā. **ymn.**

Pange lingua gloriosi cor

poris inysteriū sangu

nisq; p̄iosi quē immundi p̄

ciū fructū uentris generosi

rex effudit genciū. **N**obis

datus nobis natus ex intacta

uirgine et in mūdo conū

satus sparso uerbi semine

sui moras incolatus miro

clausit ordine. **I**n supmo

noctis

fratib;

obis in

quodē

Terbi

carie et

merū et

mandi

sufficiat.

tum ue

triquū d

dat ritu

tum ser

torū gen

salus he

et bene

295
noctis cene recumbens cum
fratribus observata lege plene
cibus inlegalibus cibum turbe
duodene se dat suis manibus.

Verbum caro panem verum verbo
carne efficit fitque sanguis christi
merum et si sensus deficiat ad fir-
mandum cor sincerum sola fides
sufficit. **Q**antum ergo sacramen-
tum veneremur cernui et an-
tiquum documentum nouo ce-
dat ritui prestat fides supplemen-
tum sensuum defectui. **G**eni-
torum genitorumque laus et uiblatio
salus honor uirtus quoque sit
et benedictio procedentis abu-

noq; conpar sit laudaco aū.

Panē de celo p̄stitisti eis
dñe. Omne delectamētū in se
habentē et omnē sapore sua
uitatis. **ad oīā** Quā suavis
est dñe sp̄c tuus qui ut dul
cedinē tuā in filios demon
strares pane suauissimo
de celo p̄stito esurentes re
plens bonis fastidiosos di
uites dimisit inanes. **orō.**

Deus qui nobis sub sa
cramento mirabili
passionis tue memoriā reli
quisti tribue q̄s ita nos cor
poris et sanguinis tui sac̄

mysteria uenerari. ut redēp-
cionis tue fructū in nobis
uigiter sentiam. **Q' ui. ym.**

Sacris sollempnys uic-
ta sint gaudia & exp-
cordys sonent p̄conia rece-
dant uetera noua sint oīa

corda uoces et opa. **N**octis
recolit̄ cena nouissima qua
xpc creditur agnū & azima
dedisse fratribz iuxta legitti-
ma prisca indulta patribz

Post agnū typicū expletis
epulis corpus dominicū da-
tur discipulis sic totū omnibz
quod totū singulis ei fate

mur manibz. **D**edit fragili-
bus corpus. ferculū dedit et
tristibz sanguinis poculum
dicens accipite qđ trado uas-
culum omnes ex eo bibite.

Sic sacrificiū istud instituit
quibz officiū cōmitti uoluit
solis p̄spiteris quibz sic con-
gruit ut sumāt et dent cete-
ris. **P**anis angelicus fit pa-
nis hominū dat panis celi-
cus figuris trinitū oves mi-
rabilis manducat dñm pau-
per seruus et humilis. **D**e
sūma deitas unaqz posam
sicqz nos uisita sicut te colim

247
ptuas semitas duc quo ten-
dum ad lucē quā inhabitas
amē. **V** Sō medi faciū melle
meo. Bibi unū meū cū lac-
te meo. **In laudibus. añ.**

Sapientia edificavit sibi
domū miscuit unū et
posuit mensā al. **ā** Angeloz
esca nutriti pplm tuū & pa-
nem de celo pstristi illis alla.

ā Pinguis est panis xpi et
pbebit delicias regibz alla.

ā Sacerdotes sū incensum
et panes offerūt deo alla. **ā**

Vincenti dabo māna absco-
ditū & nomē nouū al. **Cap**

Dñs ihc. In laud ymnus.

Verbum supernū pdiens
nec patris linguens
dexteram ad opus suum ex
iens uenit ad uite uesperā.

In mortē ad discipulo suis
tradendus emulis prius i
uite fetulo se tradidit di
scipulis. **Q**uibz sub uina
specie carne dedit et sangui
nem ut duplicis substācie
totū abaret hominē. **S**e
nascens dedit socum adue
scens medullū se moriens
in p̄cū se regnans dat in
p̄mū. **O** salutaris hostia

que celi pandis hostium
bella pmunt hostilia da
robur fer auxiliu. **U**ni tri
noq dno sit sempiterna
gla qui uitā sine termino
nobis donet in patria amē.

v Oia ate expectant. vt
des illis escam in tempore.

ad Bnd a. Ego sum panis
uiuis qui de celo descendi
si quis manducauerit ex
hoc pane uiuet in eternu
~~que ego dabo caro mea est~~

~~pmundi uita alla al.~~ **ad iij.**

Cap. Dns ihc. **Ex** pane celi
dedit eis. **v** Panē angeloz

manducauit homo. de. **v**

Sibauit illos. **ad vi. Caplm.**

Quocenscuq; mandu-
cabitis panē hūc et
calicem bibetis mortē dñi
annūciabitis donec ueni-
at. **Do g.** **S**ibauit illos

ex adype frumenti. **v** Et
de petra melle saturauit
eos. **Ex adype.** **v** **E**ducas

panē. **ad ix. Caplm.**

Quicūq; manducauit
panē et biberit calicē dñi
indigne reus erit corporis
et sanguinis dñi. **S** **E**du-
cas panē de terra. **v** Et ui-

299

nū letificet cor hominis.
De tra. **v** Posuit fines tu
os pacem. Et ad ype firmi
ti faciat te. **m. ii. vs a** Sap
p Dixit do. **p** Confitebor
p Credi. **p** Bñ o. **p** Lauda
uerk. **ad o. a.** Os aium cō
uiuū in quo xpc sumitur
recolitur memoria passio
nis eius mens impletur grā
et future glorie nob pign
datur. **ad s' uel ad faciendā m.**
Ego sū panis uiuus qui de
celo descendi qui mandu
cat ex hoc pane uiuet in
eternum. **ad o. ag. antiph.**

Memoriam fecit mirabili
um suorum misericors et mi
serator dñs escam dedit ti
mentibus se. *De scō ludowico.*

Concede q̄s omnipotēs
d̄s ut beati ludowici
confessoris tui nos ad reg
na celestia merita gloriosa
pmoucant quē de regno
mundo ad regnū celi cum
glā sublimam. *P. Sā alexii
confessoris. oratio.*

Deus qui beato alexio
confessori tuo tribui
isti ut et noua mundum
arte deluderet et de hoste

humani generis mirabi-
 ter triumpharet concede
 propicius ut eius semp mu-
 niamur auxilijs cuius
 salutaris erudimur ex-
 emplis. *P. Scti wenceslai.*

Deus qui beati wences-
 lai nobilitate in me-
 liorem mutasti dignitate
 et eum p martiri palmam
 ad celestem pduxisti gloria
 eius pabe nos qs ab omni
 aduersitate libera et eterne
 beatitudinis concede per
 frui gloria. *P.*

in p̄ sempit̄e d̄s. qui bea
tūm marcialē cōfesso
rem tuum atq; pontificē ecclē
tue scē pre eē uoluisti: q̄s no
bis ei suffragantib; meritis
pietatis tue grām largiaris
P̄ d̄m n.